
 

 

UCHWAŁA NR XXV/232/18 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Żołynia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. - Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żołynia na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 3. Tracą moc:  

1) uchwała Nr XVII/118/2012 Rady Gminy Żołynia z dnia 31 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Żołynia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podka. z dnia 26 listopada 2012 r., poz. 2569), 

2) uchwała Nr XXXII/236/14 Rady Gminy Żołynia z dnia 24 września 2014 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Gminy Żołynia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podka. z dnia 13 października 2014 r., 

poz. 2664). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żołynia i ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Żołynia 

 

 

Stanisława Czech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1737



Załącznik do Uchwały Nr XXV/232/18 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 27 marca 2018 r. 

WYKAZ 

okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych  

wybieranych w każdym okręgu wyborczym Gminy Żołynia 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 
(Numery obejmują również rozszerzenia literowe. Przykładowo jeżeli 

podano Nr 177, oznacza to również numery: 177 A, 177 B, 177 C itd.) 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Część sołectwa Brzóza Stadnicka od nr 1 do nr 100 oraz od nr 426 do końca 1 

2 Część sołectwa Brzóza Stadnicka od nr 101 do nr 219 oraz od nr 371 do nr 425 1 

3 Część sołectwa Brzóza Stadnicka od nr 220 do nr 370 1 

4 Sołectwo Kopanie Żołyńskie 1 

5 Sołectwo Smolarzyny 1 

6 
Część sołectwa Żołynia – ul. Białobrzeska: od nr 1 do nr 70, od nr 72 do nr 

130 (numery parzyste); oraz nr 119 
1 

7 

Część sołectwa Żołynia – ul. Białobrzeska: od nr 71 do nr 91 (numery 

nieparzyste), od nr 132 do nr 228 (numery parzyste), od nr 268 do nr 278, od nr 

296 do nr 300, od nr 312 do nr 318, od nr 372 do nr 396; oraz numery: 602, 610, 

612 

1 

8 

Część sołectwa Żołynia – ul. Białobrzeska: od nr 93 do nr 117 (numery 

nieparzyste), od nr 121 do nr 175 (numery nieparzyste), od nr 230 do nr 266, od nr 

280 do nr 294, od nr 302 do nr 310, od nr 320 do nr 370; oraz nr 398 

1 

9 

Część sołectwa Żołynia – ul. Białobrzeska: od nr 177 do końca (numery 

nieparzyste), od nr 400 do nr 488, od nr 490 do nr 600, od nr 604 do nr 608, od nr 

614 do końca 

1 

10 Część sołectwa Żołynia – przysiółki: Bikówka, Zakącie 1 

11 
Część sołectwa Żołynia – ul. Górska: od nr 1 do nr 63, od nr 65 do nr 89 (numery 

nieparzyste), od nr 90 do nr 143 
1 

12 

Część sołectwa Żołynia – ul. Górska: od nr 64 do nr 88 (numery parzyste), od nr 

144 do końca 

– ul. Raki: od nr 40 do nr 48 (numery parzyste), od nr 209 do nr 324, numery: 326, 

327, 328; oraz od nr 330 do końca 

1 

13 
Część sołectwa Żołynia – ul. Raki: od nr 1 do nr 39, od nr 41 do nr 49 (numery 

nieparzyste), od nr 50 do nr 208; oraz numery: 325, 329 
1 

14 
Część sołectwa Żołynia - ul. Mickiewicza: od nr 1 do nr 26 

- ul. Rynek, - ul. Smolarska 
1 

15 
Część sołectwa Żołynia - ul. Mickiewicza: od nr 27 do końca 

                                         - ul. Kmiecie oraz przysiółek Jagielnie 
1 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Żołynia 

 

 

Stanisława Czech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1737


		2018-04-10T13:55:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




